
 

 
tel.: 566 789 111, e-mail: mu@vbites.cz, 

ID datové schránky: 67zb7hf, internet: www.velkabites.cz 

IČ: 002 95 647, DIČ: CZ00295647, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-1726751/0100 

 

MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ  |  Městský úřad Velká Bíteš 

Odbor investic a rozvoje 
Masarykovo náměstí 87, 595 01  Velká Bíteš 

 

   
 

Uchazeč 

 
 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY | ZE DNE 
 

 
 
  

 

ČÍSLO JEDNACÍ | SP.ZN. 
 

MÚVB/1397/25/INV/KOL 
INV/170/2025/KOL 
  

VYŘIZUJE | TELEFON | E-MAIL 
 

Ondřej Koláčný 
566789121 
ondrej.kolacny@vbites.cz 
 

 

VE VELKÉ BÍTEŠI 
 

06.03.2025 
 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 
Město Velká Bíteš, se sídlem Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš, jako zadavatel, Vás 
vyzývá ve smyslu § 27 způsobem dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„Zákon“) k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu – stavební práce, nejedná 
se o zadávací řízení dle Zákona.  
 
 

1) Název zakázky 

 
„Rekonstrukce trávníku a závlahového systému fotbalového hřiště, Velká Bíteš“ 

 

 

2) Vymezení plnění veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je rekonstrukce závlahového systému 

a rekonstrukce trávníku fotbalového hřiště včetně osazení prvků pro uložení branek, 

veškerého příslušenství zasahujícího do plochy trávníku a servisu trávníku od zasetí po 
celou dobu růstu až do předání dokončeného trávníku veřejné zakázky „Rekonstrukce 

trávníku a závlahového systému fotbalového hřiště, Velká Bíteš“.  

 

Rekonstrukce trávníku se skládá z postřiku totálním herbicidem, po 14 dnech od postřiku 
totálním herbicidem bude provedeno sejmutí drnu v tl. 35 mm. Dalším krokem je 
rekonstrukce závlahového systému, která proběhne v koordinaci s rekonstrukcí trávníku, 
a realizace rekonstrukce závlahového systému bude zahájena po sejmutí drnu. 
Rekonstrukce závlahového systému obsahuje demontáž stávajícího závlahového systému, 
vytýčení tras potrubí a postřikovačů, hloubení rýh, instalace šachty, rozváděcího potrubí 
včetně postřikovačů, ovládacích kabelů a následné zapravení rýh a celého hřiště dle 
projektové dokumentace pro rekonstrukci závlahového systému (příloha č.2). Následuje 
instalace nového objektu čerpací stanice včetně veškerého příslušenství (čerpadlo, tlaková 
nádoba, rozvaděč, frekvenční měnič, armatury vystrojení, elektrotvarovky, filtrace…). Po 
dokončení rekonstrukce závlahového systému musí být vystavena a dodána revizní zpráva. 
Dalším krokem po dokončení rekonstrukce závlahového systému bude frézování plochy 
protiběžnou frézou do hloubky 15 cm a odstranění kamene. Poté dojde k dorovnání plochy 
laserem. Navezení a rovnoměrnému aplikování 150 t praného písku frakce 0/4  a 150 t 
frakce 1/4, který bude rovnoměrně aplikován po celé ploše hřiště. Po rovnoměrné aplikaci 
písku bude hřiště znovu frézováno protiběžnou frézou do hloubky 15 cm a následně 
urovnáno laserem (s odchylkou max. 1,5 cm na 4 m). Dále proběhne úprava okrajů hřiště 
a dokonalé hutnění celé plochy hřiště. Po dokončení hutnění bude aplikováno hnojivo NPK 
v 5ti dávkách po 200 kg. Dalším krokem bude založení travní zátěžové směsi v dávce 

mailto:mu@vbites.cz


 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/1397/25/INV/KOL  |  INV/170/2025/KOL 
 

 

Strana 2 (celkem 4) 

25g/1m2. Po zasetí travní zátěžové směsi, nebo před předáním trávníku do užívání 
zadavatele musí být trávník hloubkově uvolněn plnými trny do hloubky min. 17 cm. 
Součástí této veřejné zakázky je také stříhání trávníku (první 2 stříhaní) a následné 
zaškolení osoby pověřené zadavatelem k údržbě trávníku, přičemž dodavatel musí zajistit 
dohled nad pověřenou osobou (min. 10x kontrola údržby trávníku do doby před užíváním). 
Dalším podkladem pro rekonstrukci trávníku je projektová dokumentace rekonstrukce 
trávníku fotbalového hřiště ve Velké Bíteši (příloha č.1), kterou zpracoval Ing. Michal Burda, 
01/2025. Projektová dokumentace slouží pouze pro potřeby tohoto zadávacího řízení 
a nesmí být použita k jiným účelům, než pro podání cenové nabídky uchazeče. A dalším 
podkladem pro rekonstrukci závlahového systému je projektová dokumentace rekonstrukce 
závlahy fotbalového hřiště ve Velké Bíteši (příloha č.2), kterou zpracoval Ing. Michal Burda, 
01/2025. Projektová dokumentace slouží pouze pro potřeby tohoto zadávacího řízení 
a nesmí být použita k jiným účelům, než pro podání cenové nabídky uchazeče. 
Obchodní podmínky jsou dány přiloženým návrhem smlouvy o dílo (příloha č.3).  
 
 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Předpokládaný termín zahájení prací je dnem předání staveniště (předpoklad 05.05.2025)  

Předpokládaný termín dokončení prací:  

– rekonstrukce závlahového systému a trávníku: do 49 dnů (předpoklad 23.06.2025) 

– dokončení veškerých prací, odvoz techniky a přebytečného materiálu 70 dní od zasetí 

trávníku (předpoklad 01.09.2025) 

Místem plnění, předání dokončeného předmětu plnění je fotbalové hřiště ve Velké Bíteši. 

 

 

4) Předpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 900 000 Kč bez DPH.  

 

 

5) Způsob hodnocení nabídek  

Bude provedeno podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle 

výše nabídkové ceny.  

 

 

6) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky  
Nabídková cena bude stanovena pro daný rozsah plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu 

realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v této výzvě a při splnění celého 
rozsahu plnění zakázky. Platnost nabídkové ceny je do 30.04.2025.  

 

 

Podmínky a požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a předložení nabídkové ceny:  

- Nabídka bude předložena v originále v listinné podobě v českém jazyce.  

- Celková cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.  

- Nabídková cena bude stanovena na základě rozpočtu, který bude přiložen. Součástí 

nabídkové ceny budou také průzkumné práce, za účelem zajištění skutečného stávajícího 

stavu.  

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato výzva, projektová dokumentace 

rekonstrukce trávníku fotbalového hřiště ve Velké Bíteši (příloha č.1), projektová dokumentace 

rekonstrukce závlahy fotbalového hřiště ve Velké Bíteši (příloha č.2),obchodní podmínky 

v podobě návrhu smlouvy o dílo (příloha č.3). Soupisy prací jsou součástí jednotlivých 

projektových dokumentací. 

 



 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/1397/25/INV/KOL  |  INV/170/2025/KOL 
 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

7) Lhůta a místo pro podání nabídky, místo a termín otevírání obálek  
Nabídky uchazeč doručí osobně nebo poštovní přepravou na adresu zadavatele: Město Velká 

Bíteš, Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 00 295 647.  

 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 25. března 2025 do 8.00 hodin. Za okamžik 

převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.  

 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25. března 2025 od 8.00 hodin na městském 

úřadě ve Velké Bíteši, Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš bez přítomnosti uchazečů.  

 

 

8) Informace o výsledku veřejné zakázky  

Uchazeči budou o výsledku veřejné zakázky informováni písemně.  

 

 

9) Seznámení s místem plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby  

Uchazeč má možnost seznámit se se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné 

zakázky před podáním nabídky.  

Kontaktní osobou zadavatele je:  Ondřej Koláčný  

tel: 566 789 121  

e-mail: ondrej.kolacny@vbites.cz.  

 

 

10) Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

 

11) Rozdělení zakázky na části  

Zakázka není rozdělena na části. 

 

 

12) Vysvětlení zadávacích podmínek  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.  

 

 

13) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  

Nabídka musí obsahovat:  

• Vyplněný krycí list nabídky (příloha č.4)  

• Prokázání kvalifikace uchazeče – předložení originálu podepsané čestné prohlášení o splnění 

základních kvalifikačních předpokladů (přílohy č.5)  

• Prokázání kvalifikace uchazeče – kopii dokladu – výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm 

zapsán, nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (postačí prostá kopie)  

• Prokázání kvalifikace uchazeče – kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění, 

osvědčení o autorizaci, postačí prostá kopie)  

• Doplněný a statutárním zástupcem uchazeče podepsaný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 3)  

• Rozpočet nabídkové ceny  

• Minimálně dvě reference na práce obdobného charakteru  

 

mailto:ondrej.kolacny@vbites.cz


 

 

ČÍSLO JEDNACÍ  MÚVB/1397/25/INV/KOL  |  INV/170/2025/KOL 
 

 

Strana 4 (celkem 4) 

Nabídky podané v písemné podobě musí být podány v uzavřených obálkách a být zřetelně 
označené „Rekonstrukce trávníku a závlahového systému fotbalového hřiště, Velká 

Bíteš“. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče a zadavatele a nápis „NEOTVÍRAT“.  

 

 

14) Práva zadavatele  

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

• Odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem  

• Vyloučit nabídku, která nebude obsahovat všechny požadované přílohy  

• Změnit podmínky zadávacího řízení nejpozději do konce lhůty pro podání nabídky  

• Zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit nejpozději do uzavření smlouvy  

 

 

 

 

 

…………………………………………  

      Ing. Markéta Lavická  

starostka města Velká Bíteš  

 

 

 

 

Počet listů: 4 

Počet příloh: 5  

 

Přílohy:  

1. Projektová dokumentace pro rekonstrukci trávníku 

2. Projektová dokumentace pro rekonstrukci závlahového systému 

3. Návrh smlouvy o dílo 

4. Krycí list nabídky  

5. Čestné prohlášení 

 
 


		2025-03-07T11:28:26+0100
	Ing. Markéta Lavická




